

## تجارت

**پیشخوان**

نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب

ریس ستاد نماز جمعه تهران از اقامه نماز عیدسید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب در مصلی تهران خبر داد و گفت: در بهای مصلی در روز عیداز ساعت پنج صبح باز می‌شود.به گزارش ایلنا، سید محمدباقر پیشنمازی در نشست خبری درباره تهمیدات اندیشیده‌شده برای نماز عید فطر گفت: نماز عید فطر بر اساس پیش‌بینی تقویمی در روز دوشنبه برگزار خواهد شد. نماز عید فطر از نمادهای همبستگی و مسلمانان جهان اسلام است. خصوصا در سال‌های اخیر که جبهه کفر و نفاق، مزاحمت‌هایی ایجاد کردند مردم ما نشان دادند همیشه حساسیت‌های زمانی را مورد توجه قرار داده‌اند.اوماز نماز عید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب را حاوی پیام همبستگی مسلمانان در برابر جبهه کفر و نفاق دانست و گفت: نماز عید فطر اصال داخل شیستان مصلی برگزار می‌شود و امتداد جمعیت تا خیابان‌های اطراف ادامه می‌یابد. علت تغییر در محل برگزاری نماز و انتقال آن به شیستان، سرعت گرفتن ساخت نماز و وجود مصالح ساختمانی و سازها است و به نظر می‌رسد شیستان مکان مناسب‌تری باشد.

**هشدار وزارت کشور به عربستان**

وزارت کشور با انتشار اطلاعیه‌ای درباره وضعیت قایق‌های صیادی ایرانی اعلام کرد: قایق‌های مذکور صرفاً صیادی بوده و بر اثر امواج دریا جابجا گردیده‌اند که در حوزه آبهای دریای عمان و خلیج فارس؛ این موضوع کاملاً عادی است و هر ساله ده‌ها شناور صیادی کشورهای همسایه، بخصوص به دلیل نبود نشانه‌ها و علائم در خط مشترک مرزی، ناخواسته ممکن است وارد آب‌های سرزمینی گردند که به عنوان نمونه از ابتدای سال جاری تا یازدهم خرداد ماه ۱۷ شناور صیادی کشورهای همسایه در آبهای دریای عمان و خلیج فارس وارد آبهای کشور جمهوری اسلامی ایران گردیدند که با خسن نیت به کشور متبوع تحویل گردیدند، ولیکن تیزاندازی به سمت قایق‌های صیادی، خارج از نشونات انسانی و اسلامی می‌باشد.در این رابطه ضمن یادآوری مسئولیات حقوقی دولت عربستان، لازم است آن دولت ضمن جبران خسارات وارده و تهیه عوامل این اقدام غیر مستوانه، هر چه سریع‌تر نسبت به آزادی افراد دستگیر شده که خانواده آنها بابتند نگران وضعیت سلامتی آنها می‌باشند، اقدام کند.»

**ادعای آمریکا در مورد برنامه موشکی ایران**
سنخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: واشنگتن برنامه موشکی بالستیک ایران را از نزدیک و به دقت زیر نظر دارد.به گزارش ایسنا، هیتر نوفرست درباره گرانفاس خبری یکی از سرکردگان گروهک متنفقین در واشنگتن درباره سایت‌های موشکی جدید ایران گفت: ما همچنان به دنبال کردن برنامه موشکی بالستیک ایران ادامه می‌دهیم. ما این برنامه را از نزدیک و با دقت زیاد زیر نظر داریم. وی ادامه داد: در زمینه موضوعات اطلاعاتی و جزئیات اقدامات ما در جهت تلاش برای زیر نظر گرفتن برنامه موشکی بالستیک (ایران)، من نمی‌توانم وارد جزئیات آن شوم.سنخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره اختلاف کشورهای عربی با قطر گفت: ما از این کشورها می‌خواهیم اختلافات را خودشان حل و فصل کنند.

**بی‌اخلاقی در گفتار و رفتار سیاسی غوغا می‌کند**
دبیر کل مجمع روحانیون مبارز تاکید کرد: بی‌اخلاقی در گفتار و رفتار سیاسی غوغا می‌کند که یک نمونه آن در تبلیغات انتخاباتی خود در نشنان داد، مدیران جامعه برای اینکه فضای انتخابات پرشور شود و حدکسر رای دهندگان را سه پای صندوق‌های رای بکشانند به تبلیغات افسار گسیخته میدان می‌دهند، ولی کسی نمی‌اندیشد که این گونه تبلیغات با اخلاق مردم چه می‌کند.به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیدمحمد موسوی خوئینی‌ها نوشت:آرمان و آرزوی انقلابیون این بود که سازمان‌های اداری و وزارتخانه‌ها، دستگاه قضایی و دادگاه‌ها و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، همه و همه، با خلوص و با صمیمیت در خدمت مردم باشند. آرمان و آرزوی انقلابیون این بود که خرید و فروش و کسب و تجارت و مقدم بر این‌ها، تولید برپایه عدل و انصاف و پرهنیز از کارفروشی و کهروشی و دور از تقلب در عرصه کالاها باشد. آرمان و آرزوی انقلابیون این بود که با ترویج فرهنگ دینی و استفاده عالمان دین از همه ابزارهای تبلیغاتی، زندان‌ها خالی شود و صحنه جاملان از پلیدی‌ها و پلشتی‌ها پاک شود. آرمان و آرزوی انقلابیون این‌ها و نظیر این‌ها بود.وی ادامه داد: سخن این است که آیا آن چیزهایی که آرمان‌های انقلاب و انقلابیون بود تحقق یافته و ماندگار شده است؟ به جز ساذهنیستی، که به فراموشی مطلق سپرده شده، آیا ادارات حکومتی، اجراء قضایی و غیر آن‌ها از زشوه و فساد پاک شده یا وضع آن‌ها هر روز نگران‌کننده‌تر شده است؟ محیط کسب و کار و تولید و تجارت به گونه‌ای شده است که نه کارگر و نه کارفرما، نه تاجر و نه تولیدکننده و نه… گویا هیچ کس سود خود را در دست کاری، امانت‌داری، تولید کالای باکیفیت، رعایت حقوق مشتری و خریدار، رعایت حقوق بیمار، رعایت حقوق شهروندان، رعایت قوانین و مقررات و حتی در رعایت‌اموری که مستقیم و غیرمستقیم به سلامت همه مربوط است جست‌وجو نمی‌کند!آیا تمهید و تقید مردم به آداب و رفتار شرعی بیشتر شده است؟ تعداد نمازخوان‌ها و روزه‌گیرها افزایش یافته است؟ غیبت، دروغ، تهمت کمتر شده است؟ رأفت و نوع‌دوستی و درغم دیدگان شریک شدن و دستگیری از نیازمندان افزایش یافته است؟

**تداوم برجام موجب تقویت روابط ایران و اروپا**
یک تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با بیان اینکه در پیش گرفتن سیاست تنش‌زدایی موجب افزایش اقتدار ایران در منطقه می‌شود، تاکید کرد: اولویت ایران باید افزایش همکاری‌های منطقه‌ای در جهت صلح و ثبات و امنیت منطقه باشد و نه استفاده از شکاف‌ها و تضادهای منطقه‌ای.حسن بهشتی‌پور در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با اولویت‌های وزارت امور خارجه در دولت دوازدهم گفت: گسترش روابط با همسایگان به ویژه بهبود مناسبات با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس باید یکی از برنامه‌های اصلی وزارت امور خارجه در دولت دوازدهم باشد.

**او توسعه مناسبات با اتحادیه و تحکیم در اجرای برجام را یکی دیگر از اولویت‌های مهم وزارت امور خارجه در دولت دوازدهم دانست و ابراز داشت:**
ادامه برجام بی‌تردید می‌تواند به توسعه مناسبات ایران با اتحادیه اروپا منجر شود. در این راستا ضروری است دولت دوازدهم نیز در ادامه سیاست دولت یازدهم در چارچوب سیاست موازنه مثبت کار خود را ادامه دهد. به این معنا که روابط تهران هم‌زمان که با مسکو و پکن هم رشد می‌کند با کشورهای اروپایی نیز توسعه پیدا کنند. این تحلیل گر مسائل سیاست خارجی افزود: البته در این مقطع روابط ایران باید با کشورهای آفریقایی، آمریکای لاتین و شرقی آسیا هم افزایش پیدا کند و بتوانیم با آنها همکاری‌های دو جانبه و بین‌المللی داشته باشیم ولی آنها در اولویت‌های بعدی ما هستند و ما در روابط با یکدیگر با چالش جدی روبرو نیستیم.بهشتی‌پور با بیان اینکه ایران باید همچنان به جای تقابل با آمریکا سیاست تعامل سازنده را در پیش بگیرد، عنوان کرد: تعامل سازنده به معنای سازش نیست متأسفانه برخی تعامل را سازش و پذیرش سلطه تلقی می‌کنند. در حالی که سامی‌توانیم مسیر خود را دنبال کرده، به آرمان‌های خود بایند و بوده و استقلال کشور را حفظ کرد اما با تعامل تهدیدها را کاهش داد.

**نقضی، گزینه احتمالی شهر داری تهران**
مشاور رییس‌جمهور درباره برخی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر احتمال شهردار تهران شدن خود گفت: اگر پیشنهادهی به‌من بشود، به آن فکر می‌کنم. من هنوز در این باره فکر جدی نکرده‌ام.به

گزارش ایلنا، محمدعلی‌نقضی در پاسخ به ایلنا در باره رایزنی‌های صورت گرفته با او برای تصدی مسؤولیت شهرداری تهران گفت: صحبت جدی در این باره نشده است. ظاهره در میان اعضای منتخب شورای شهر درباره کاندیداهای بالقوه شهرداری تهران صحبت و نام‌من نیز مطرح شده است. او با اظهار اعضای اطلاع‌ای از تشکیل کمیته‌ها و کارگروه‌های تعیین وزرا در دولت دوازدهم، در پاسخ به این که آیا به شما پیشنهادهی برای تصدی مسئولیت در دولت آتی شده است؟ گفت: تا الان پیشنهادهی به من نشده است.

**روحانی روند حملات موشکی به مقر تروریست‌ها در سوریه را تشریح کرد:**

# حمله به داعش با مجوز شورای عالی امنیت ملی

رییس‌جمهور با دعوت از همه مردم ایران برای حضور گسترده و باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، اختلافات منطقه و سیاست‌ها و جهان اسلام را به نفع صهیونیسم و تروریسم دانست و گفت: برای مهار صهیونیسم و تروریسم در منطقه، وحدت دنیای اسلام باید تقویت شود.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه هیات دولت گفت: یکی از فرصت‌هایی که انقلاب اسلامی در ماه مبارک رمضان برای ما بوجود آورد، استفاده از آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس و احیای مسئله فلسطین بودوی گفت: در تعبیری درباره این سرزمین آمده که یک وجب زمین آن را پیدا نمی‌کنید مگر آنکه یک پیامبر در آن خدا را عبادت کرده باشد؛ مدفن انبیاى بزرگ الهی در این سرزمین است و قدس شریف قبله گاه اول مسلمانان است؛ بنابراین موضوعی نیست که جهان اسلام، مسلمانان و مردم منطقه بخوانند آن را فراموش کنند.وی اشاره به این که «در مسئله فلسطین موضوع آوارگی یک ملت با سابقه و صاحب تمدن بزرگ به نام ملت فلسطین مطرح است»، ادامه داد: امروز ملتی برای ۷۰ سال است که آواره شده‌اند و بسیاری از آنها در شرایط بسیار بدی زندگی می‌کنند و ساهاست که غم در محاصره به سر می‌برد.روحانی با بیان این که «در طول هفتادسال اشغال فلسطین، مردم منطقه و بویژه فلسطین و همسایگان این سرزمین در رنج و عذاب و تجاوز رژیم ظالم، جنایتکار و غاصب صهیونیستی و رژیم آپارتاید هستند که بر مبنای نژادی، حکومت غاصبانه می‌کنند، گفت: مسئله فلسطین را نمی‌توان به هیچ عنوان فراموش کرد: گرچه صهیونیست‌ها در سال‌های اخیر با ترویج تروریسم در منطقه و مشاکلاتی که برای مردم منطقه وجود آوردند، به دنبال این بودند که موضوع فلسطین به فراموشی سپرده شود.وی با تاکید بر این که «روز جهانی قدس روز احیای مسئله فلسطین است تا همه افکار عمومی جهان را متوجه آن کند»، گفت: مسئله فلسطین موضوع یک ظلم بزرگ و نابخشودنی و آوارگی بزرگ یک ملت بوده و ریشه بسیاری از مشکلات و معضالاتی که در منطقه داریم از آن نشأت می‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: امروز کمتر پیش می‌آید که صهیونیست‌ها در پشت پاروی پرده در اختلافاتیی که در میان کشورهای منطقه است، مداخله نداشته باشند.رییس‌جمهور با بیان این که «امروز موضوع تروریسم در منطقه، جهان را تحت فشار قرار داده و باعث

**وزارت ارشاد گفت در پاسخ به اینکه**

چه برنامه‌هایی برای سیاسی‌نشدن هنرمندان دارید؟گفت: بارها اعلام کردیم که زمین وزارت ارشاد زمین بازی سیاسی نیست بلکه کار فرهنگی

در کشور، تخصصی و حرفه‌ای است.به گزارش ایرنا، سیدرضا صالحی امیری افزود: سیاستی که از ابتدا هم اعلام کردیم این است که همچنان هم پایدار است اینکه دستگاه وزارت ارشاد رویکرد سیاسی و جناحی نخواهد داشت بلکه دستگاهی کاملا تخصصی و حرفه‌ای است.وزیر ارشاد گفت:با توجه به تذکرات رهبر معظم انقلاب، بدنبال سازو کارهای جدید برای اصلاح روشها و وقت بیشتر در فرایند تصمیم‌گیری و نظارت که منطبق با ارزشها باشد هستیم و همانطور که اعلام کردیم فرمایشات معظم له همواره فصل الخطاب ما در وزارتخانه است.

**روحانی روند حملات موشکی به مقر تروریست‌ها در سوریه را تشریح کرد:**

# حمله به داعش با مجوز شورای عالی امنیت ملی

وزیر ارشاد گفت در پاسخ به اینکه چه برنامه‌هایی برای سیاسی‌نشدن هنرمندان دارید؟گفت: بارها اعلام کردیم که زمین وزارت ارشاد زمین بازی سیاسی نیست بلکه کار فرهنگی

نگرانی همگان شده است»، اظهار داشت: تروریست‌هایی که در منطقه مجروح می‌شوند در بیمارستان‌های رژیم صهیونیستی مداوا شده، تروریست‌ها را مسلح می‌کنند و به نفع آنها در منطقه بمباران‌هایی انجام می‌دهند و آشکار و روشن است که آنان حامی تروریسم در منطقه هستند.وی بی‌تردید اختلاف میان کشورهای منطقه و دنیای اسلام مانند اختلاف میان ایران و عربستان، قطر و عربستان، یمن و عربستان و نیز مصر و ترکیه در نهایت نفع صهیونیسم جهانی و اسرائیل غاصب است. روحانی اظهار داشت: اگر می‌خواهیم صهیونیسم را در منطقه مهار کنیم باید در دنیای اسلام وحدت ایجاد شود و اختلافات را حل کرده و بداییم دمیمن در اختلافات به نفع صهیونیست‌ها است.رییس‌جمهور با اشاره به اینکه باید اختلافات و معضلات منطقه توسط کشورهای منطقه حل و فصل شود، گفت: باید با زبان برادرانه و دوستانه بر مبنای منافع بلند مدت منطقه و طریق گفتگو و راه‌حل‌های سیاسی مسائل منطقه را برطرف کنیم و این آن چیزی است که رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد.

وی خاطرنشان کرد: هر چه فعالیت تروریسم در منطقه افزایش یابد، به نفع صهیونیست‌ها خواهد بود چرا که همه‌اموال، ذخایر و نیروی انسانی کشورهای منطقه برای مبارزه با تروریسم صرف خواهد شد و رژیم صهیونیستی با خیال راحت به تجاوز خود ادامه داد و موضوع فلسطین کم‌کم به عنوان موضوع دوم در جهان اسلام مطرح می‌شود.وی با اشاره به اینکه مبارزه با تروریسم علیه صهیونیست‌ها و به نفع جهان اسلام است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به مردم عراق برای مبارزه با تروریسم کمک کرده و امیدواریم به زودی موصل آزاد شود و آزادان تروریست‌ها به عنوان رمز پیروزی ملت‌های منطقه در برابر توطئه تروریست‌ها بشود و روز جشن برای همه ملت‌هایی باشد که علیه تروریسم در حال مبارزه هستند.رییس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران اجازه نمی‌دهد که تروریسم بخواد در منطقه گسترش پیدا کند.اگر اربابان تروریسم تصمیم گرفتند که میدان فعالیت تروریست‌ها را به سرزمین مقدس ایران بکشانند، باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران نه‌به‌تر تروریست‌ها و نه‌به اربابان

**وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به**

وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به ترانس مهم تجمع سرکردگان داعش موشک سیاه قهرمان تجلیی اراده ملت ایران و تصمیم جمعی سران نظام و سنیلی سرسام‌آوری بود که کلیت نظام به گونه دشمن نواخت.حجت‌الاسلام محمدحسین علوی در گفت‌وگو با ایسنا درباره حمله موشکی سپاه به مواضع داعش اظهار کرد: همان‌گونه که ریاست

محترم جمهوری اسلامی ایران تصریح فرمودند این تصمیم در شسورای عالی امنیت ملی اتخاذ شده و ریاست محترم جمهوری اسلامی نیز در جایگاه رییس شسورای عالی امنیت به نیروهای مسلح دستور یورش کوینده را به مقر داعش صادر کرد و مورد تایید مقامات عالی نظام قرار گرفت. وی ادامه داد: نقاط تجمع سرکردگان داعش توسط وزارت اطلاعات در اختیار یگان موشکی سپاه قرار گرفت و موشک‌های ظفر آفرین سپاه آنها را نشانه گرفتند، حسب اطلاعات متفق ما موشک‌ها هدف شدند و هدف اصلی آن کشته و تعداد زیادی از عناصر چنایتکار داعش، چند تن

سکومهند و حماسی برای دور دوم آقای دکتر روحانی را با رأی بیسش از مرحله اول انتخاب کردند، این جریانات به جای درس گرفتن از انتخابات همچنان به کار خود ادامه می‌دهند.

انصاری با بیان اینکه ما امیدواریم این افراد شرایط کشور و منطقه را درک کنند و به دولت منتخب مردم کمک کنند، خاطرنشان کرد: آقای روحانی بعد از انتخابات رییس‌جمهور همه مردم ایران است و عقل و انصاف و قانون حکم می‌کند همه دولت منتخب مردم را کمک کنند تا بتوانند در ادامه خدمات ارزشمند دولت یازدهم، در دولت دوازدهم نیز گام‌های بلندتری و سریع‌تری در جهت پیشرفت و توسعه و عمران کشور بردارند. او با بیان اینکه دولت مقتدر می‌تواند در عرصه جهانی منافع مردم را تأمین و با دشمنان ملت

**وزیر ارشاد گفت در پاسخ به اینکه**

چه برنامه‌هایی برای سیاسی‌نشدن هنرمندان دارید؟گفت: بارها اعلام کردیم که زمین وزارت ارشاد زمین بازی سیاسی نیست بلکه کار فرهنگی

در کشور، تخصصی و حرفه‌ای است.به گزارش ایرنا، سیدرضا صالحی امیری افزود: سیاستی که از ابتدا هم اعلام کردیم این است که همچنان هم پایدار است اینکه دستگاه وزارت ارشاد رویکرد سیاسی و جناحی نخواهد داشت بلکه دستگاهی کاملا تخصصی و حرفه‌ای است.وزیر ارشاد گفت:با توجه به تذکرات رهبر معظم انقلاب، بدنبال سازو کارهای جدید برای اصلاح روشها و وقت بیشتر در فرایند تصمیم‌گیری و نظارت که منطبق با ارزشها باشد هستیم و همانطور که اعلام کردیم فرمایشات معظم له همواره فصل الخطاب ما در وزارتخانه است.

**روحانی روند حملات موشکی به مقر تروریست‌ها در سوریه را تشریح کرد:**

# حمله به داعش با مجوز شورای عالی امنیت ملی

وزیر ارشاد گفت در پاسخ به اینکه چه برنامه‌هایی برای سیاسی‌نشدن هنرمندان دارید؟گفت: بارها اعلام کردیم که زمین وزارت ارشاد زمین بازی سیاسی نیست بلکه کار فرهنگی

نگرانی همگان شده است»، اظهار داشت: تروریست‌هایی که در منطقه مجروح می‌شوند در بیمارستان‌های رژیم صهیونیستی مداوا شده، تروریست‌ها را مسلح می‌کنند و به نفع آنها در منطقه بمباران‌هایی انجام می‌دهند و آشکار و روشن است که آنان حامی تروریسم در منطقه هستند.وی بی‌تردید اختلاف میان کشورهای منطقه و دنیای اسلام مانند اختلاف میان ایران و عربستان، قطر و عربستان، یمن و عربستان و نیز مصر و ترکیه در نهایت نفع صهیونیسم جهانی و اسرائیل غاصب است. روحانی اظهار داشت: اگر می‌خواهیم صهیونیسم را در منطقه مهار کنیم باید در دنیای اسلام وحدت ایجاد شود و اختلافات را حل کرده و بداییم دمیمن در اختلافات به نفع صهیونیست‌ها است.رییس‌جمهور با اشاره به اینکه باید اختلافات و معضلات منطقه توسط کشورهای منطقه حل و فصل شود، گفت: باید با زبان برادرانه و دوستانه بر مبنای منافع بلند مدت منطقه و طریق گفتگو و راه‌حل‌های سیاسی مسائل منطقه را برطرف کنیم و این آن چیزی است که رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد.

وی خاطرنشان کرد: هر چه فعالیت تروریسم در منطقه افزایش یابد، به نفع صهیونیست‌ها خواهد بود چرا که همه‌اموال، ذخایر و نیروی انسانی کشورهای منطقه برای مبارزه با تروریسم صرف خواهد شد و رژیم صهیونیستی با خیال راحت به تجاوز خود ادامه داد و موضوع فلسطین کم‌کم به عنوان موضوع دوم در جهان اسلام مطرح می‌شود.وی با اشاره به اینکه مبارزه با تروریسم علیه صهیونیست‌ها و به نفع جهان اسلام است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به مردم عراق برای مبارزه با تروریسم کمک کرده و امیدواریم به زودی موصل آزاد شود و آزادان تروریست‌ها به عنوان رمز پیروزی ملت‌های منطقه در برابر توطئه تروریست‌ها بشود و روز جشن برای همه ملت‌هایی باشد که علیه تروریسم در حال مبارزه هستند.رییس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران اجازه نمی‌دهد که تروریسم بخواد در منطقه گسترش پیدا کند.اگر اربابان تروریسم تصمیم گرفتند که میدان فعالیت تروریست‌ها را به سرزمین مقدس ایران بکشانند، باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران نه‌به‌تر تروریست‌ها و نه‌به اربابان

**وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به**

وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به ترانس مهم تجمع سرکردگان داعش موشک سیاه قهرمان تجلیی اراده ملت ایران و تصمیم جمعی سران نظام و سنیلی سرسام‌آوری بود که کلیت نظام به گونه دشمن نواخت.حجت‌الاسلام محمدحسین علوی در گفت‌وگو با ایسنا درباره حمله موشکی سپاه به مواضع داعش اظهار کرد: همان‌گونه که ریاست

محترم جمهوری اسلامی ایران تصریح فرمودند این تصمیم در شسورای عالی امنیت ملی اتخاذ شده و ریاست محترم جمهوری اسلامی نیز در جایگاه رییس شسورای عالی امنیت به نیروهای مسلح دستور یورش کوینده را به مقر داعش صادر کرد و مورد تایید مقامات عالی نظام قرار گرفت. وی ادامه داد: نقاط تجمع سرکردگان داعش توسط وزارت اطلاعات در اختیار یگان موشکی سپاه قرار گرفت و موشک‌های ظفر آفرین سپاه آنها را نشانه گرفتند، حسب اطلاعات متفق ما موشک‌ها هدف شدند و هدف اصلی آن کشته و تعداد زیادی از عناصر چنایتکار داعش، چند تن

سکومهند و حماسی برای دور دوم آقای دکتر روحانی را با رأی بیسش از مرحله اول انتخاب کردند، این جریانات به جای درس گرفتن از انتخابات همچنان به کار خود ادامه می‌دهند.

انصاری با بیان اینکه ما امیدواریم این افراد شرایط کشور و منطقه را درک کنند و به دولت منتخب مردم کمک کنند، خاطرنشان کرد: آقای روحانی بعد از انتخابات رییس‌جمهور همه مردم ایران است و عقل و انصاف و قانون حکم می‌کند همه دولت منتخب مردم را کمک کنند تا بتوانند در ادامه خدمات ارزشمند دولت یازدهم، در دولت دوازدهم نیز گام‌های بلندتری و سریع‌تری در جهت پیشرفت و توسعه و عمران کشور بردارند. او با بیان اینکه دولت مقتدر می‌تواند در عرصه جهانی منافع مردم را تأمین و با دشمنان ملت

**معرفی کابینه با در نظر گرفتن ذائقه مجلس**

معاون پارلمانی رییس‌جمهور گفت: برای انتخاب کابینه و بررسی طرح‌ها و لوایح با مجلس تعامل داریم و مشورت می‌کنیم.طیبعتراییس‌جمهور در معرفی اعضای کابینه ذائقه مجلس

را در نظر می‌گیرند اما کسانی برای حضور در کابینه معرفی شوند که فارغ از تبار سیاسی هستند چون دولت آقای روحانی، دولتی فرا جناحی است و ایشان از همه نیروهای داخل نظام در دولت یازدهم استفاده کردند و این مشنی اعتدال در دولت دوازدهم ادامه پیدا می‌کنده.گزارش ایسنا، حسینعلی امیری گفت: مهم توانمندی، خلاقیت و نوآوری است، کسانی که بتوانند از عهده حل مشکلات در حوزه مربوط به خود برآیند. این مورد توجه است و قطعا در معرفی کابینه رییس‌جمهور این مسائل را در نظر می‌گیرد.

آنها این اجازه را نخواهد داد.روحانی تاکید کرد: اینکه جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز تروریست‌ها قاطعانه می‌ایستد و علیه همه مصلی که از آنجا تصمیم به انجام اقدامات تروریستی در مجلس شورای اسلامی و حرم امام راحل گرفتند که البته به اهداف اصلی خود نیز دست نیافتند، اقدام می‌کند. برای این است که آنها بدانند اگر بخواهند این اقدامات را در ایران اجرا کنند، با پاسخ قاطعانه ما مواجه خواهند بود.

رییس‌جمهور اظهار داشت: ما از ابتدا اعلام کردیم که موشک‌های ما موشک‌های دفاعی است و از کسی برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی‌گیریم.روحانی با بیان اینکه تصمیم جمهوری اسلامی ایران برای مبارزه با تروریسم یک تصمیم ارگانی، جناحی و فردی نیست بلکه تصمیم همه ملت ایران است، گفت: اقدام علیه مقر تروریست‌ها تصمیم شورای عالی امنیت ملی بوده و حتی اختیارات بالاتر از این اقدام هم به نیروهای مسلح خود داده‌ام.رییس‌جمهور افزود: ما اجازه نخواهیم داد که تروریست‌ها بخواهند ایران را میدان تاخت و تاز خود قرار بدهند و اربابان آنها نیز باید بدانند که ایران با سایر کشورهای منطقه تفاوت دارد.روحانی با اشاره به سوابق استادی و مقاومت ملت ایران و جوانان این کشور، گفت: حضور مردم در روز قدس نشان خواهد داد که مردم ایران با سایر ملت‌های منطقه تفاوت‌های زیادی دارند.رییس‌جمهور تاکید کرد: حاکمان جدید در آمریکا هم باید کاملا بدانند اینجا جمهوری اسلامی ایران است و اگر آنها تصور کردند که می‌توانند ملت ایران را با لایحه و طرح جدید و اقداماتشان در سسنا و کنگره تحت فشار قرار دهند، دچار اشتباه محاسباتی شده‌اند.روحانی ادامه داد: دولت‌های قبل آمریکا این تجربه‌ها را در دو، ۳۰ سال است که نمرانکالوا توطئه‌ها علیه ایران را طراحی کرده است: البته دولت قبلی در آمریکا یک مقدار هوشیاری پیدا کرد و متوجه شد که در برابر ملت ایران باید از زبان تکریم استفاده کند و فهمید که باید به جای تهدیدها از میز مذاکره استفاده کند؛ هر چند آنها هم نتوانستند پیام ملت ایران را به طور کامل دریافت کنند.رییس‌جمهور افزود: ظاهرا حاکمان جدید در آمریکا تجربه بسیار کمی در این زمینه دارند؛ آنها هم باید توجه داشته باشند که مردم ایران در برابر هر گونه تهدید و فشار پاسخ مناسب خواهند داد. ملت ایران نه‌به‌ساکت می‌ماند و نه تهدید و فشار را تحمل می‌کند و پاسخ متناسب می‌دهد، کما اینکه در مواقع دیگر هم این پاسخ را داده است.

وزیر ارشاد گفت در پاسخ به اینکه چه برنامه‌هایی برای سیاسی‌نشدن هنرمندان دارید؟گفت: بارها اعلام کردیم که زمین وزارت ارشاد زمین بازی سیاسی نیست بلکه کار فرهنگی

**وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به**

وزیر اطلاعات گفت: بر تاب موشک به ترانس مهم تجمع سرکردگان داعش موشک سیاه قهرمان تجلیی اراده ملت ایران و تصمیم جمعی سران نظام و سنیلی سرسام‌آوری بود که کلیت نظام به گونه دشمن نواخت.حجت‌الاسلام محمدحسین علوی در گفت‌وگو با ایسنا درباره حمله موشکی سپاه به مواضع داعش اظهار کرد: همان‌گونه که ریاست

محترم جمهوری اسلامی ایران تصریح فرمودند این تصمیم در شسورای عالی امنیت ملی اتخاذ شده و ریاست محترم جمهوری اسلامی نیز در جایگاه رییس شسورای عالی امنیت به نیروهای مسلح دستور یورش کوینده را به مقر داعش صادر کرد و مورد تایید مقامات عالی نظام قرار گرفت. وی ادامه داد: نقاط تجمع سرکردگان داعش توسط وزارت اطلاعات در اختیار یگان موشکی سپاه قرار گرفت و موشک‌های ظفر آفرین سپاه آنها را نشانه گرفتند، حسب اطلاعات متفق ما موشک‌ها هدف شدند و هدف اصلی آن کشته و تعداد زیادی از عناصر چنایتکار داعش، چند تن

سکومهند و حماسی برای دور دوم آقای دکتر روحانی را با رأی بیسش از مرحله اول انتخاب کردند، این جریانات به جای درس گرفتن از انتخابات همچنان به کار خود ادامه می‌دهند.

انصاری با بیان اینکه ما امیدواریم این افراد شرایط کشور و منطقه را درک کنند و به دولت منتخب مردم کمک کنند، خاطرنشان کرد: آقای روحانی بعد از انتخابات رییس‌جمهور همه مردم ایران است و عقل و انصاف و قانون حکم می‌کند همه دولت منتخب مردم را کمک کنند تا بتوانند در ادامه خدمات ارزشمند دولت یازدهم، در دولت دوازدهم نیز گام‌های بلندتری و سریع‌تری در جهت پیشرفت و توسعه و عمران کشور بردارند. او با بیان اینکه دولت مقتدر می‌تواند در عرصه جهانی منافع مردم را تأمین و با دشمنان ملت

انصاری افزود: امروز به جهت اینکه با توطئه استکبار جهانی آمریکا و اسرائیل و برخی دولت‌های منطقه، تروریست‌ها به جان مسلمانان افتاده و در کشورهای اسلامی نامی ایجاد می‌کنند و یک حاشیه‌امن و آرامش خیالی برای اسرائیل و رژیم صهیونیستی درست کردند، روز قدس امسال باید نمایش وحدت، اتحاد، یکپارچگی و یباری همه مسلمانان به خصوص ملت بزرگ ایران باشد. او تاکید کرد: باید اعلام کنیم که مسئله فلسطین فراموش نمی‌شود. این مسئله همچنان باید مسئله اول جهان اسلام باشد و مسائل پیرامونی و حاشیه‌ای که برای امنیت تروریست‌ها توسط اسرائیل درست شده با اتحاد و حضور مردم ریشه کن شود.